

Årsredovisning för

Shift4u AB

559115-5907

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Shift4u AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Stockholm 2025-03-18



Amar Sabri Abdulahed
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Shift4u AB

559115-5907

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Shift4u AB, 559115-5907, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan år 2017 däckservice i förhyrda lokaler i Stockholm.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Mirsab Holding AB, 559240-3264, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga avyttrade däckstationer föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 698	17 085	27 583	27 856
Resultat efter finansiella poster	-2 249	509	-186	825
Soliditet, %	2	67	21	37

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	1 836 579	394 448	2 281 027
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		394 448	-394 448	0
Årets resultat			-2 249 084	-2 249 084
Vid årets slut	50 000	2 231 027	-2 249 084	31 943

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 231 027
årets resultat	-2 249 084
Totalt	-18 057
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-18 057
Summa	-18 057

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 697 797	17 084 971
Övriga rörelseintäkter		771 490	1 989 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 469 287	19 074 216
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 765 369	-4 265 142
Övriga externa kostnader		-2 756 374	-6 126 555
Personalkostnader	2	-17 537	-7 969 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 024	-174 485
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-17 486
Övriga rörelsekostnader		-13 808	-6 120
Summa rörelsekostnader		-4 719 112	-18 559 558
Rörelseresultat		-2 249 825	514 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 492	18 351
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 751	-23 679
Summa finansiella poster		741	-5 328
Resultat efter finansiella poster		-2 249 084	509 330
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-2 249 084	509 330
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-114 882
Årets resultat		-2 249 084	394 448

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	14 536
Inventarier, verktyg och installationer	4	148 339	311 003
Summa materiella anläggningstillgångar		148 339	325 539
Summa anläggningstillgångar		148 339	325 539
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		852 375	1 314 642
Övriga fordringar		400 722	888 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 198	824 705
Summa kortfristiga fordringar		1 509 295	3 027 887
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 404	61 130
Summa kassa och bank		6 404	61 130
Summa omsättningstillgångar		1 515 699	3 089 017
SUMMA TILLGÅNGAR		1 664 038	3 414 556

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 231 027	1 836 579
Årets resultat		-2 249 084	394 448
Summa fritt eget kapital		-18 057	2 231 027
Summa eget kapital		31 943	2 281 027
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		246 912	582 750
Övriga skulder		123 790	460 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 261 393	90 502
Summa kortfristiga skulder		1 632 095	1 133 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 664 038	3 414 556

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	6
Summa	0	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	75 200	822 127
-Avyttringar och utrangeringar	-75 200	-746 927
Vid årets slut	0	75 200
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-60 664	-517 155
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	68 664	464 491
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-8 000	-8 000
Vid årets slut	0	-60 664
Redovisat värde vid årets slut	0	14 536

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	832 442	4 082 442
-Nyanskaffningar	12 300	0
-Avyttringar och utrangeringar	-50 000	-3 250 000
Vid årets slut	794 742	832 442
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-521 439	-2 380 188
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	33 060	2 025 234
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-158 024	-166 485
Vid årets slut	-646 403	-521 439
Redovisat värde vid årets slut	148 339	311 003

Not Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	0	500 000
Outnyttjad del	0	-500 000
Utnyttjat kreditbelopp	0	0

Not Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	570 000	570 000

Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Amar Sabri Abdulahed
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Alex Sliwo
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Amar Sabri Abdulahed
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-03-18 08:35:18 GMT+01:00
Transaktions-ID: d5b4ab0905144245831e5bda44da4bd5

Underskrift 2

Namn: Alex Sliwo
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-03-18 16:15:52 GMT+01:00
Transaktions-ID: 19e6b9272c73497b8b10fe5e4d1b228c
